
Praha 14 - Kyje 198 00, Jordánská 987, tel/fax 281 940 344       www. p a n a s .cz 

Doudleby n/Orl. 517 42, Dukelská 55, tel/fax 494 321 460            panas@panas.cz 

Brno 619 00, Traťová 574/1, tel: 777 743 933

dřevoobráběcí stroje / nástroje / servis 

2019

Ilustrační foto stroje

Nabídka pro:

Národní divadlo Brno
Adresa sídla :

Dvořákova 11, 657 70 Brno

Datum: 1.10.2019 Vypracoval:
Platnost nabídky: 1 měsíc Marek Jaša
Dodací lhůta: 1 měsíc jasa@panas.cz
Záruka: 12 měsíců 777 743 920

s ručním zvedáním a naklápěním pilového kotouče

NOVA SI 300

Nabídka na formátovací pilu

 P A N A S, spol. s  r. o. 

Stránka 1 NOVA SI 300

mailto:jasa@panas.cz


TECHNICKÁ DATA:

- max. výška řezu (průměr kotouče: 315 mm):  * při 90° 100 mm

               * při 45° 70 mm

- naklápění pilového kotouče 45 stupeň

- formátovací rozměr s rozšířeným dorazem:

            * s pojezdovým stolem 3200 mm 3200x3200 mm

            * s pojezdovým stolem 3800 mm 3800x3200 mm

- šířka řezu s paralelním pravítkem 1270 mm

- průměr vývodu pro odsávání:

            * uvnitř stroje 120 mm

             * na horním ochr. krytu pil. kotouče 80 mm

            * na rozvíracím klínu 60 mm

- otáčky pilového kotouče 4000 ot./min.

- otáčky předřezu 8500 ot./min.

- výkon motoru pilového kotouče (režim S6) 4 (5) kW

- výkon motoru předřezu (režim S6) 0,9 (1,3) kW

- hmotnost stroje (netto) 800 kg

STANDARDNÍ VYBAVENÍ:

- zvedání a naklápění pilové jednotky pomocí ručních kol na přední straně stroje;

- mechanické číselné načítání úhlu naklopení pilové jednotky;

- formátovací pravítko s funkcí rychlého přenastavení při úhlovém řezání;

- prodloužení výstupního stolu;

- paralelní pravítko s ručním nastavováním, s pojezdem po ocelové vodící tyči o průměru

  40 mm, s mikrometrickým nastavováním; načítání nastavených hodnot na stupnici;

- šířka řezu s paralelním pravítkem: 1270 mm;

- předřezová jednotka se samostatným pohonem, vnějším nastavováním a dorazy pro

  rychlé přenastavení předřezového kotouče;

- ochranný kryt na rozvíracím klínu pilového kotouče, včetně vývodu pro odsávání

  o průměru 60 mm;

- nouzové vypínače umístěné na přední straně stroje a na straně paralelního pravítka;

- uzamykatelný hlavní vypínač;

- ochrana proti přetížení;

- pomocný ovládací el. obvod s napětím 110 V;

- přímý rozběh motoru pilového kotouče pomocí tlačítek;

- automatická brzda motoru pilového kotouče;

- osvědčení o provedení dle normy CE.

Stránka 2 NOVA SI 300



SYSTÉM POJEZDU STOLU

Pojezdový pracovní stůl o délce 3200 mm je vyroben

z hliníkové slitiny s povrchovou úpravou.

Vysoký konstrukční profil pohyblivé části stolu zaručuje 

perfektní tuhost a stálost i při maximálním vyložení a

velkém zatížení. Uzavřený tvar konstrukce velmi

omezuje vnikání nečistot do systému pojezdu.

Pevná část stolu je tvořena monolitickým uzavřeným 

profilem.

Systém pojezdu vozíku:

V pevné i pojezdové části stolu jsou po celé délce ocelová kalená 

vodítka zalisovaná do rybinové drážky.

Tento systém představuje jedno z nejlepších technických řešení dostupných na trhu.

Garance přesnosti: ± 0,05 mm na celou délku řezu !

Záruka na přesnost vedení: 10 let

Stránka 3 NOVA SI 300



KONFIGURACE STROJE:
R1.00.72 NOVA SI 300 - Formátovací pila (CE)

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ:

57.01.25 Šířka řezu s paralelním pravítkem: 1000 mm

57.01.07 Excentrická upínací svěrka

00.00.01 Doprava stroje na provozovnu

00.00.02 Instalce stroje

 - obsahuje sestavení a seřízení stroje, školení obsluhy

Nabídková cena bez DPH………………………..169 000,-Kč

DPH 21%...........................................................35 490,-Kč

Nabídková cena včetně DPH……………………204 490,-Kč

Náklady na přepravu a zprovoznění zboží jsou zahrnuty v nabídkové ceně.

Záruka: 12 měsíců, 10 let na přesnost pojezdu stolu

Dodací lhůta: 1 měsíc

Datum nabídky: 1.10.2019

Platnost nabídky: 1 měsíc

Stránka 4 NOVA SI 300


